令和６年９月１８日

水野副会頭

委員・アドバイザー 各位

オブザーバー

春日井商工会議所

活力あるまちづくり委員会

委員長  伊藤 孝之
（公 印 省 略）

活力あるまちづくり委員会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折、恐縮に存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、出欠のご返事については、 １１月１5日（金）までに 下記ＵＲＬよりご回答くださいます

よう、お願い申し上げます。

記

1．日  時  令和６年１１月２６日（火） 1４：00～1６：０0

2．場  所  春日井商工会議所 ４階 会議室ＤEF

3．議  題  1）春日井市の取組みについて

              説明：春日井市 企画経営部 企画政策課

         ２）グループ討議

     ※春日井市が「活力あるまち」になるために、委員のみなさまから

ご意見をいただきたく存じます。

ファシリテーター：㈱日本経済研究所 鵜殿裕氏

                ３）その他

4.問合せ先 春日井商工会議所 事業推進課

   ＴＥＬ ８１－４１４１ ／ Email ahidaka@kcci.or.jp

出欠回答ＵＲＬ→https://forms.gle/N8VD47gPBboAfjUEA

上記よりご回答できない場合は、大変お手数ですがお電話にてご連絡ください）

※デジタル化推進により、会議資料は当所ＨＰよりダウンロードして頂きます。

  パソコン・タブレット等をご持参頂くか、ご自身で印刷した資料をご持参ください。

  （資料取得のご案内は前日までに再度、ご連絡いたします）

mailto:ahidaka@kcci.or.jp
https://forms.gle/N8VD47gPBboAfjUEA